[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  01.02.2023 г. № 50
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,                                                                                      Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад №58 на п/ст Ангасолка» от 23 января 2023 года № 6 «О награждении и поощрении работников в связи с 75-летним юбилеем школы-сада № 58», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 58 на п/ст Ангасолка» следующих работников:

- Карпову Ольгу Николаевну, директора;

- Назимову Жанну Геннадьевну, учителя начальных классов.
2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 58 на п/ст Ангасолка» следующих работников:

- Козодаеву Марию Юрьевну, воспитателя.
3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа-детский сад № 58 на п/ст Ангасолка» следующих работников:

- Кузину Татьяну Борисовну, учителя начальных классов, заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
- Козодаеву Анну Николаевну, учителя начальных классов, библиотекаря;
- Загребину Викторию  Георгиевну, воспитателя группы продленного дня, педагога -психолога;

 -Петрову Людмилу Александровну, воспитателя;
 - Маслову Александру Николаевну, воспитателя;

 - Якимчук Наталью Николаевну, помощника воспитателя;

 - Иванкову Анну Владимировну, помощника воспитателя;
 - Колесникову Марину Михайловну, помощника воспитателя;
 - Леонову Ольгу Витальевну, секретаря, делопроизводителя;

 - Кошкину Оксану Афанасьевну, заместителя директора по административно-хозяйственной части;

- Кузину Тамару Антоновну, повара;

- Машурову Екатерину Алексеевну, машиниста по стирке и ремонту спецодежды, кастеляншу;

- Мухина Владимира Николаевича, сторожа;

- Комарову Валентину Борисовну, сторожа;

- Гапанович Марину Александровну, уборщика служебных помещений;
- Раманюк Эльмиру Рашидовну, уборщика служебных помещений.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                    А. Г. Шульц